
Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo
ze dne 04.09.2013

„ Smlouva ozajištění služeb"
(dále jen „dodatek")

Smluvní strany

město Kolín
se sídlem Karlovo náměstí. 78, 280 12 Kolín I
IČ: 235440, DIČ: CZ 00235440
bankovní spojení Česká spořitelna a.s., Kolín, číslo účtu 3663192/0800
zastoupené PhDr. Tomášem Růžičkou, MPA, místostarostou
dále jen „objednatel"

MKOLP001UZAU

l&TS, spol. s r.o.
se sídlem Havlíčkova 215, Kolín IVPSČ 280 02
IČ 45145644, DIČ CZ45145644
zapsána v obciiodním rejstříku vedeném rejstříkovým soudem v Praze
pod spisovou značkou C v evložce 7768

dále jen „dodavatel"

na nadlimitní veřejnou zakázku „Zajištění technické aservisní péče pro systém měi^ení
instalovaný v bytových a nebytových objektech ve správě OSBN" objednatele.

I. článek
Předmětem dodatku smlouvy na servis je změna servisních služeb podle VI., odst. 3,
písm. a) a b), kdy dochází ke změně vstupů a materiálů na straně dodavatele azároveň
počtu bytových a nebytových prostor v majetku objednavatele, ato od 01.05.2018 na
základě přílohy č.1 a č. 2 k dodatku č. 4, které jsou nedílnou součástí dodatku č. 4 .

Tímto semění čl. V . Cenová a platební ujednání, bod 1. :
Celková cena za všechny práce a služby se mění z částky vevýš i 1.396.257,60 Kč bez DPH
za rok na částku 1.539.513,36 Kč bez DPH za rok.
Celková cena za všechny práce a služby se mění z částky ve výši 1.637.643,65 Kč s DPH
za rok na částku 1.806.339,03 Kč s DPH za rok.

Platnost změny smlouvy na servis je o d01.05.2018.

Ostatní ujednání smlouvy ze dne 04.09.2013 „Smlouva o zajištění služeb" zůstávají
v platnosti bez změn.

Tento dodatek je vyhotoven ve dvo u stejnopisech, znichž každá strana obdrží po jednom.

místostarostou města
objednatel

jednatelem společnosti
dodavatel

IftrTS spol. s r.o.

Hauličkova lVi. CZ I8U 0 ^ KOLIN
C2451')564í infoigials.ci

'"t.: -41.') 3;-i Ti-- 5^5, la* ^Hl:-: .121 r. -' 1^'



Příloha č. 1 k dodatku č. 4 ze dnê
Seznam bytových prostor k 1.05.2018

Bytoví obtekty

Domy / adresa
poCet byt.

tedn.
Trasco Min) |R) Trasco EV-5 Metra Šumperk Jiné mífenl CelkemDomy / adresa

poCet byt.

tedn.

SV ruv TEP SV TUV TEP SV TUV TEP SV TUV TEP
HrnííFská 1027-1031 85 es 85 85 255
Hrneířski 1035 81 142 142 81 365
Hfníiřská 1037 112 284 284 112 6S0
A.Dvořáka 1032 48 4S 48 43 144
A.Dvořáka 1033 48 48 48 43 144
A.Dvoraka lOU 95 190 190 95 475
A.Dvořáka 103S 91 91 91 91 273
VKaurnách 1011-1012 57 57 57 97 211
V Kasárnách 1013-1014 80 80 80 169 329
V Kasárnách 1015 38 38 38 72 148
V Kasárnách 1021 64 64 64 152 280
V Kasárnách 1023 52 52 52 145 249
V Kasárnách 160 35 35 35 90 160
Na LOUÍÍ951 IS 41 41
A.Kallnv 1000 20 25 25
Na MaRistrále 711-712 15 15 46 61
B«neiova 636-641 44 44 44 44 132
B«neiova 642-644 57 57 57 57 171
Beneiowa 773-774 35 35 35 35 105
Bciruíova 866 47 47 47 47 141
Bezruíova 667 47 47 47 47 141
Dilnická 8O6-S07 78 78 73 78 234
Husova 110-113 105 105 105 105 315
Na Hradbách 93 9 12 12
Na Hradbách 129 7 7 7
Na Hradbách 130 8 8 8
Na Hradbách 131 8 3 8
Na Hradbách 132 13 13 13 13 39
Na Hradbách 133 15 15 15 15 45
PraiskáSBO 23 23 23 23 69
StítarY34,117-118 45 AS 45 53 148
Tovární 44 25 25 25
rovárni 45 13 13 13
rovárni 1413 16 16 16 64 96
Tyršova 976 90 99 99 90 288
U Nemocnice 425 24 24 24 24 72
Nad Zastávkou 113 9 9 9
<mochova 1 2 2 2
Kutnohorská 2 1 2 2 2
Zenitrova 441 32 45 45
ZenRrova 356 20 41 41
Zengrova 872 15 15 15
Havlíčkova 357 17 36 36
Havlifkova 53S 16 24 24
Havliikova 818 20 20 20
Ottruíni 1313 6 6 6
KRaikovcll38S 6 6 6
Koufímská 9 10 10 60 70
Karlova 22 8 8 8
SVJ UBořků 681 1 1 1
SVJ U Bořků 634 2 2 2
SVJ U Boríů 685 2 2 2
SVJ K.Svitlé 134 4 d 4 4 12
SVJ Veltrubská 869 1 1 1
Pobet celkem 1821 95S 958 1361 888 833 S60 394 16 170 10 4 4 6211

Ceny

údriba svstému 14,63 14,63 S,36 14.63 14,63 14.63 8,36 3,36 8.36
odeCty míření 1.76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1,76 1.76 1.76 1,76 1.76 1,76
analýia odeilů míření 0.55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0,55 0-55 0,55 0,55 0,55 0.55
vvúftováni 4,51 4.51 4.51 4,51 4,51 4,51 4,51 4,51 4.51 4,51 4,51 4.51
Celkem 13 měřidlo 21.45 21,45 15,18 21,45 21,45 21,45 15.18 15.18 15,18 6,82 6,82 6.82

Celkem bez DPH/mísíc 20549,1 20549,1 20659,98 19047,6 19047,6 120 n 5980.9 242,83 2580,6 ^,2 27,23 27,23 120792,54

818,4 327,36 327,36 1449510,48

o davatel

ííířTS spol. 9 r.o.

H»vlid!iovc215. CE200 02 KOUN ^
j CZit^at*^ inKjglats.ci
i T^l,: 'A >0 3J1 T.r 5£5. •'A?.') ?21 7'.' 7-1"



Příloha č. 2 kdodatku č.4 ze dne
Seznam bytových prostor k 1.05.2018

23. 04. 2018

23, 04. 2018 Ia ^^^^-^ T
VKolínédne: ň \^ X"""^ o

Obejdnatel
dodavatel

1.03 A spoK sr.o .

Havlíčkova iiS.CilQO 02 KGLlN

Ul,: 3J1 7;-' 5ÍÍ, (ňi Í21 T. '



Doložka

.Dodatek č. 4 ke smlouvě ódílo žé dne Ó4.Ó9.2Ó13 ná dílo 's názvem "Zajištění technické a
sérvisňí péče pro sýstěm měření instalovaný v bytových anebytových ^ objektec h ve správě
OŠBN" užayřené. mezi městem Kolín a společností I&TS, sppl-;s r,p., IČ 45145644, se sídlem
Havlíčkova 21.5, Kolín IV by l schválen v Radě města dne 16.04.2018 pod č. usnesením
4866/136/RM/2018.

V Kolíně dne
23. 04. Z018,

Petr Král.

člen R M aZM

Mgr. Micha^Kašpar

místostarosta.města Kolína


